

①コールスロードレッシング

原材料名	配合率(%)	アレルギー特定原材料
食用植物油脂	26.0	
醸造酢	22.7	
糖類(砂糖、水あめ)	21.0	
食塩	5.0	
果汁(レモン、パインアップル)	0.9	
酵母エキスパウダー	0.7	
オニオンエキス	0.02	
香辛料	0.003	
増粘剤(キサンタンガム、加工でん粉)	0.5	
乳化剤	0.4	
香辛料抽出物	0.03	
香料	0.01	
(水)	22.737	

②フレンチドレッシング (7品目不使用)

原材料名	(%)
食用植物油脂	35.0
糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)	12.5
醸造酢	8.0
食塩	4.0
増粘剤(キサンタン)	0.4
香辛料抽出物製剤	0.3
酵母エキス	0.2
濃縮レモン果汁	0.1
香料製剤	微量
水	39.5

アレルギー特定原材料等(28品目)	含まない
-------------------	------

③柑橘ドレッシング

原材料名	配合率(%)	アレルギー特定原材料
醸造酢	23.1	
食用植物油脂	20.0	
糖類(砂糖、水あめ)	19.2	
食塩	4.5	
玉ねぎ	2.4	
発酵調味料	2.0	
たん白加水分解物	1.0	
みかん果皮	0.8	
酵母エキスパウダー	0.6	
みかん果汁	0.5	
魚醤	0.2	
赤ピーマン	0.2	
こんぶエキス	0.1	
梅肉	0.1	
ゆず皮	0.01	
増粘多糖類	0.3	
香料	0.1	
(水)	24.89	

④イタリアンドレッシング(7品目不使用)

原材料名	配合率(%)	アレルギー特定原材料
食用植物油脂	20.3	
砂糖	13.8	
醸造酢	11.9	
食塩	4.6	
発酵調味料	1.9	
玉ねぎ	1.2	
香味食用油	1.1	
酵母エキスパウダー	0.9	
香辛料	0.6	
トマト	0.4	
酸味料	0.6	
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	0.5	
(水)	42.2	

⑤サウザンアイランドドレッシング（7品目不使用）

原材料名	配合率(%)	アレルギー特定原材料
食用植物油脂	38.0	
醸造酢	18.1	
糖類(水あめ、砂糖)	17.5	
トマトケチャップ	8.1	
ピクルス	4.7	
食塩	2.3	
にんじんエキス	1.6	
ブルーン	1.3	
酵母エキスパウダー	0.7	
乳化剤	0.8	
増粘剤(キサンタンガム)	0.2	
香辛料抽出物	0.03	
(水)	6.67	

⑥コーンクリーミードレッシング

原材料名	配合率(%)	アレルギー特定原材料
食用植物油脂	37.5	
醸造酢	15.4	
砂糖	13.8	
食塩	3.6	
スイートコーンパウダー	3.4	
発酵調味料	2.0	
ソテーオニオン	1.9	
酵母エキスパウダー	0.7	
ブルーンピューレ	0.2	
にんじんエキス	0.2	
レモン果汁	0.1	
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	0.9	
乳化剤	0.8	
酸味料	0.3	
香料	0.1	
(水)	19.1	

⑦ごまクリーミードレッシング

原材料名	(%)
食用植物油脂	30.0
砂糖	12.0
醤油	8.4
醸造酢	7.2
ごま	5.5
デキストリン	3.0
食塩	2.2
加工デンプン	0.5
酵母エキス	0.3
増粘多糖類	0.2
香辛料	0.2
水	30.6

アレルギー特定原材料等(28品目)	ごま・大豆
-------------------	-------

⑧青じそドレッシング

原材料名	(%)
果糖ぶどう糖液糖	19.6
醸造酢	14.0
醤油	10.5
食塩	5.3
発酵調味料	5.0
ほたてエキス	1.0
調味梅肉	0.8
かつお節エキス	0.6
酵母エキス	0.5
増粘剤(キサンタン)	0.2
香料製剤	0.1
乾燥青じそ	微量
水	42.5

アレルギー特定原材料等(28品目)	大豆
-------------------	----

⑨和風玉ねぎドレッシング

原材料名	配合(%)	アレルギー
しょうゆ	15	小麦、大豆
食用植物油脂	10	大豆
醸造酢	8	
砂糖	5	
乾燥たまねぎ	3	
食塩	少量	
香味食用油	少量	
調味料(アミノ酸等)	少量	
増粘剤(キサンタンガム)	少量	
甘味料(ステビア)	少量	
香辛料抽出物	少量	
水	55	

⑩こくみ和風ドレッシング

原材料名	配合(%)	アレルギー
砂糖	17	
しょうゆ	13	小麦、大豆
たまねぎ酢漬	12	りんご
醸造酢	7	りんご
乾燥たまねぎ	3	
食塩	少量	
にんじんピューレー	少量	
ポーク・チキンエキス	少量	鶏肉、豚肉
セロリ	少量	
ガーリックペースト	少量	
酵母エキスパウダー	少量	
乾燥ピーマン	少量	
粉末しょうゆ	少量	小麦、大豆
香辛料	少量	
調味料(アミノ酸等)	少量	
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	少量	
甘味料(ステビア)	少量	
水	40	

⑪減塩和風ドレッシング(7品目不使用)

原材料名	配合率(%)	アレルギー特定原材料
食用植物油脂	26.9	
糖類(砂糖、水あめ)	22.6	
玉ねぎ	16.8	
たん白加水分解物	11.6	
醸造酢	6.7	
還元水あめ	4.0	
発酵調味料	2.3	
かつお節エキス	0.5	
オニオンフレーク	0.5	
にんにく	0.5	
酵母エキスパウダー	0.4	
魚醤	0.4	
酵母エキス	0.4	
赤ピーマン	0.2	
きのこエキス	0.2	
しょうが	0.1	
こしょう	0.04	
増粘剤(キサンタンガム)	0.1	
香料	0.02	
香辛料抽出物	0.02	
(水)	5.72	

⑫チョコレギドレッシング

原材料名	配合 (%)	アレルギー
食用植物油脂	28	ごま、大豆
砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)	4	
醸造酢	7	
食塩	4	
ガーリックペースト	3	
しょうゆ	3	小麦、大豆
みそ	少量	大豆
ごま	少量	ごま
こんぶエキス	少量	
香味食用油	少量	
調味料(アミノ酸等)	少量	
香辛料抽出物	少量	
増粘剤(キサンタンガム)	少量	
水	42	

⑭塩中華ドレッシング

原材料名	配合率 (%)	アレルギー特定原材料
糖類(水あめ、砂糖)	34.2	
醸造酢	9.2	
食用植物油脂	8.0	
還元水あめ	5.6	
食塩	4.5	
発酵調味料	2.2	
たん白加水分解物	2.0	
にんにく	1.4	
酵母エキスパウダー	1.0	
こんぶエキス	0.7	
こしょう	0.3	
酵母エキス	0.02	
酸味料	0.5	
増粘剤(キサンタンガム)	0.2	
香料	0.02	
(水)	30.16	

⑬韓国ナムルドレッシング

原材料名	配合率 (%)	アレルギー特定原材料
醸造酢	17.2	
食用植物油脂	15.1	ごま
糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)	14.8	
たん白加水分解物	11.5	大豆、鶏肉、豚肉
しょうゆ	5.2	小麦、大豆
食塩	4.3	
にんにく	1.6	
香味食用油	1.6	
いりごま	1.4	ごま
こんぶエキスパウダー	0.3	
こしょう	0.2	
調味料(アミノ酸等)	2.4	
酒精	2.3	
増粘剤(キサンタンガム)	0.2	
(水)	21.9	

⑮棒々鶏ドレッシング

原材料名	(%)
食用植物油脂	22.5
果糖ぶどう糖液糖	16.0
醤油	15.0
ごま	8.0
醸造酢	7.7
発酵調味料	4.3
生姜	3.0
みそ	3.0
食塩	2.3
にんにく加工品	2.0
コチジャン	1.5
ラー油	0.3
調味料(アミノ酸等)	0.2
増粘剤(キサンタン)	0.2
水	14.0

アレルギー特定原材料等(28品目) 小麦・ごま・大豆

⑯マヨネーズ(卵不使用)

原材料名	(%)
食用植物油脂	65.4
糖類(水あめ、砂糖)	4.5
醸造酢	4.0
食塩	2.3
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)	2.2
粉末状大豆たんぱく	1.0
香辛料	0.3
酵母エキス	0.2
水	20.1

アレルギー特定原材料等(28品目) 大豆